Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов первого созыва

(тринадцатая сессия)

Отменено Решением №216 от 27.02.2003г.

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 мая 1999 года
№ 154

О внесении дополнений в Положение

о сборе за право торговли на террито-

рии г.Онеги и Онежского района.

В целях увеличения доходной части местного бюджета

Собрание депутатов решает:

1. Внести в п.2.1. Положения о сборе за право торговли на территории г.Онеги и Онежского района, утвержденного решением Собрания депутатов от 3 апреля 1997 года №19 следующие дополнения:

- после слов "а также граждане РФ и других государств (физические лица) осуществляющие" дополнить словами "розничную и оптовую торговлю";

- после слов "через постоянные торговые точки (магазины…", дополнить словами" склады, базы, …" и далее по тексту.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете "Онега".

Глава муниципального образования                                А.Е.Поликарпов

019905271540